令和 4 年 11 月吉日

お客様各位

小型即時強制排水ポンプ「即排君Ⅱ」使用上のご注意について

 日頃は大変お世話になっております。掲題の件、下記の通りご案内いたします。

弊社製品「即排君Ⅱ」はタンクレスで起動直後からエアを巻き込んだ運転となります。

そのため過大選定を行いますと過流量によるエア噛みとなり不具合に至ります。また

吐出し量は常に変動しながら運転となり、ポンプ能力一定での連続運転にはなりません。

（一般の汎用ポンプのような吐出し水量と揚程でのポンプ選定は不可です）

 ご使用に際しては、正しい機種選定及び配管や通気設備が必要となります。弊社では

機種選定からご案内いたしております。機種選定のご依頼は別紙の依頼書の項目をご記入

いただきお問い合わせくださいますよう何卒宜しくお願いします。